
 

平成 29年 3月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所（BC2） 

本牧 A4バンプール開設のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本牧 BC2ター

ミナルをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、弊ターミナル及び周辺道路の混雑緩和を図るため、本牧 A4にバンプールを開設し

まして、バンプール機能の一部を外だしすることをお知らせいたします。 

 

・バンプールの名称： A4（BC 共同） 

 

・A4（BC共同）にて空コンテナを取扱う船会社 

- WAN HAI LINES, LTD. 

- INTER ASIA LINE 

- DONGJIN SHIPPING CO.,LTD. 

- HEUNG-A SHIPPING CO.LTD. 

 

・期日： 平成 29 年 3 月 13 日（月）より 

・略図： 

 

 

・空コンテナ返却時の御願い 

 当バンプールは洗浄施設がありませんので、必ず適切な掃除（掃き掃除もしくは水洗い・

ケミカル洗い）をおこなってからご返却ください。 

 問い合わせ先： 伏見メンテナンス ℡045（621）6302 ＜担当＞ 土屋・遠藤 

 

何卒、状況をご高察のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

A4（（（（BC 共共共共同）同）同）同） 


